
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 79/05/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 31 maja 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), § 15 pkt 2 Uchwały Nr LXXII/650/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2023, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r.  

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego 

znak: S-III.3111.17.119.2023.KRZ z dnia 09.05.2023r., S-III.3111.17.17.2023.KG z dnia 

15.05.2023r., F-VI.3111.2.40.2023 z dnia 17.05.2023r. S-III.3111.17.125.2023.ES z dnia 

18.05.2023r., F-VI.3111.1.60.2023 z dnia 25.05.2023r. 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/01/2023 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LXXV/674/23 Rady Miasta Sanoka z 

dnia 23 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

28 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LXXVI/686/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 49/03/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2023 r., Uchwałą Nr 

LXXVII/705/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Nr 62/04/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 kwietnia 2023 r. oraz Uchwałą Nr LXXIX/715/23 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 30 maja 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.103 z późn. zm.)  



i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy i przeznacza się je na 

finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z zestawieniem zawartym w tabeli nr 3. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

        Burmistrz Miasta Sanoka 

            Tomasz Matuszewski 

        



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 79/05/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31.05.2023r. - DOCHODY 

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 583 035,18 511,00 583 546,18   

  75095   Pozostała działalność 133 380,18 511,00 133 891,18   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

607,00 511,00 1 118,00 

  

758     Różne rozliczenia 45 843 728,00 167 180,00 46 010 908,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 063 315,00 167 180,00 1 230 495,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

613 315,00 167 180,00 780 495,00 

  

852     Pomoc społeczna 4 986 101,23 38 884,00 5 024 985,23   

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

693 500,00 -71 302,00 622 198,00 
  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

692 000,00 -71 302,00 620 698,00 

  

  85295   Pozostała działalność 783 666,23 110 186,00 893 852,23   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

658 891,65 110 186,00 769 077,65 

  

855     Rodzina 21 035 226,00 690,00 21 035 916,00   

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 850,00 690,00 2 540,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 830,00 690,00 2 520,00 

  

                    

Razem: 207 707 969,90 207 265,00 207 915 234,90   

 

 

 

 



Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 79/05/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31.05.2023r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630     Turystyka 20 000,00 0,00 20 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 0,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 500,00 17 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 657 814,97 0,00 3 657 814,97 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 326 668,33 0,00 2 326 668,33 

    4270 Zakup usług remontowych 409 187,91 -10 000,00 399 187,91 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

21 200,00 10 000,00 31 200,00 

710     Działalność usługowa 540 730,00 0,00 540 730,00 

  71035   Cmentarze 460 730,00 0,00 460 730,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

750     Administracja publiczna 15 628 523,24 511,00 15 629 034,24 

  75011   Urzędy wojewódzkie 994 457,57 0,00 994 457,57 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 334,00 -2 400,00 31 934,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 279 000,00 0,00 279 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -3 000,00 247 000,00 

  75095   Pozostała działalność 1 692 041,80 511,00 1 692 552,80 

    4260 Zakup energii 31 670,00 5 000,00 36 670,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

21 000,00 -5 000,00 16 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

510,00 429,00 939,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

97,00 82,00 179,00 

801     Oświata i wychowanie 81 936 176,35 167 180,00 82 103 356,35 

  80101   Szkoły podstawowe 45 289 500,98 -49 740,00 45 239 760,98 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 508 715,00 -2 177,00 4 506 538,00 



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 358 783,00 2 177,00 360 960,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 4 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 653,00 -2 500,00 313 153,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 500,00 2 100,00 58 600,00 

    4260 Zakup energii 1 745 063,00 20 000,00 1 765 063,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 26 000,00 5 000,00 31 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 319 480,00 -2 500,00 316 980,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

56 845,00 -51 840,00 5 005,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

86 780,00 10 000,00 96 780,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 296 104,00 -30 000,00 19 266 104,00 

  80104   Przedszkola 16 913 876,37 -3 009,00 16 910 867,37 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 505 302,00 4 985,00 2 510 287,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 298,00 -4 985,00 245 313,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 200,00 4 000,00 25 200,00 

    4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 959,00 -11 000,00 38 959,00 

    4260 Zakup energii 780 338,00 -3 869,00 776 469,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 494,00 7 000,00 47 494,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 400,00 -440,00 14 960,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

3 600,00 -100,00 3 500,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 400,00 -100,00 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 500,00 51 840,00 142 340,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

57 600,00 51 840,00 109 440,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 576 065,00 3 009,00 5 579 074,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 548 200,00 79,00 2 548 279,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 211 101,00 -79,00 211 022,00 

    4270 Zakup usług remontowych 28 980,00 2 369,00 31 349,00 



    4430 Różne opłaty i składki 3 329,00 640,00 3 969,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

2 404 081,00 -37 100,00 2 366 981,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 845,00 1 313,00 198 158,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 412,00 -1 313,00 16 099,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 742,00 3 000,00 15 742,00 

                  

BeSTia           Strona 2 z 4 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 -3 000,00 13 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 629 104,00 -27 359,00 1 601 745,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 105 899,00 -9 741,00 96 158,00 

  80195   Pozostała działalność 1 115 115,00 202 180,00 1 317 295,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 30 000,00 67 000,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

200,00 5 000,00 5 200,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

294 000,00 125 000,00 419 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

94 619,00 37 180,00 131 799,00 

851     Ochrona zdrowia 1 750 024,00 0,00 1 750 024,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 594 250,00 0,00 1 594 250,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 716,00 -5 000,00 79 716,00 

    4260 Zakup energii 2 045,00 5 000,00 7 045,00 

852     Pomoc społeczna 14 508 043,23 38 884,00 14 546 927,23 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

853 500,00 -71 302,00 782 198,00 

    3110 Świadczenia społeczne 842 000,00 -71 302,00 770 698,00 

  85295   Pozostała działalność 1 344 370,23 110 186,00 1 454 556,23 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

478 800,00 85 840,00 564 640,00 



    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

157 907,65 21 972,00 179 879,65 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 369,00 -401,00 4 968,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 000,00 1 422,00 4 422,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

11 244,00 1 353,00 12 597,00 

855     Rodzina 24 004 132,00 690,00 24 004 822,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 830,00 690,00 2 520,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 680,00 690,00 2 370,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 411 203,00 0,00 5 411 203,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

600,00 4 000,00 4 600,00 

    4260 Zakup energii 259 467,00 -4 064,00 255 403,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 64,00 4 764,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 714 297,44 0,00 7 714 297,44 

                  

BeSTia           Strona 3 z 4 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 174 500,00 0,00 174 500,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 -4 000,00 21 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 500,00 14 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 800,00 20 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 2 700,00 114 700,00 

                  

Razem: 238 089 941,30 207 265,00 238 297 206,30 

 

 

 

 

 



 

Tabela nr 3 do zarządzenia nr 79/05/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 maja 2023r. - Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub 
kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

Dochody                 

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 607,00 511,00 1 118,00 

  75095   Pozostała działalność 607,00 511,00 1 118,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

607,00 511,00 1 118,00 

758     Różne rozliczenia 613 315,00 167 180,00 780 495,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 613 315,00 167 180,00 780 495,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

613 315,00 167 180,00 780 495,00 

852     Pomoc społeczna 658 891,65 110 186,00 769 077,65 

  85295   Pozostała działalność 658 891,65 110 186,00 769 077,65 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

658 891,65 110 186,00 769 077,65 

                  

Razem: 1 272 813,65 277 877,00 1 550 690,65 

                  



Wydatki                 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 607,00 511,00 1 118,00 

  75095   Pozostała działalność 607,00 511,00 1 118,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

510,00 429,00 939,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

97,00 82,00 179,00 

801     Oświata i wychowanie 613 315,00 167 180,00 780 495,00 

  80195   Pozostała działalność 613 315,00 167 180,00 780 495,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

45 469,00 0,00 45 469,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

200,00 5 000,00 5 200,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

179 027,00 0,00 179 027,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

294 000,00 125 000,00 419 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

94 619,00 37 180,00 131 799,00 

852     Pomoc społeczna 658 891,65 110 186,00 769 077,65 

  85295   Pozostała działalność 658 891,65 110 186,00 769 077,65 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

478 800,00 85 840,00 564 640,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

157 907,65 21 972,00 179 879,65 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 369,00 -401,00 4 968,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 000,00 1 422,00 4 422,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

11 244,00 1 353,00 12 597,00 



    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 571,00 0,00 2 571,00 

                  

Razem: 1 272 813,65 277 877,00 1 550 690,65 

                  

BeSTia           Strona 1 z 1 

 

 

 

 

 

 

 


